
Zarządzenie nr 43/04 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego
ds. Rozwoju Lokalnego.

 

Zarządzenie nr 43/04<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

Z dnia 30 kwietnia 2004r.
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Rozwoju Lokalnego.
 
      Na podstawie § 2 Uchwały Nr XIX/97/04 Rady Gminy Ostróda z dnia 26 marca 2004r. w sprawie
opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Ostróda, zarządzam co następuje:
 
      § 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy d.s. Rozwoju Lokalnego w składzie:
 
      1. Jan Brzozowski - pełnomocnik;
 
      2. Janina Roman - sekretarz;
 
      3. Maria Andrychowska - członek;
 
      4. Artur Lewartowski - członek;
 
      5. Roman Szewczyk - członek;
 
      6. Zbigniew Tomczyk - członek;
 
      7. Magdalena Wajdyk - członek;
 
      8. Maria Kubaszczyk - członek.
 
      § 2.  Głównym zadaniem funkcjonowania Zespołu jest  zapewnienia sprawnego działania w
opracowaniu i wdrożeniu Planu Rozwoju Lokalnego gminy Ostróda.
 
      § 3. Pełnomocnik pełni funkcję koordynatora Zespołu.
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

data publikacji: 14.07.2004, ostatnia aktualizacja: 14.07.2004, odsłon: 864

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4304-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-kwietnia-2004r-w-spra

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4304-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-kwietnia-2004r-w-sprawie-powolania-zespolu-zadaniowego-ds-rozwoju-lokalnego


wie-powolania-zespolu-zadaniowego-ds-rozwoju-lokalnego

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4304-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-kwietnia-2004r-w-sprawie-powolania-zespolu-zadaniowego-ds-rozwoju-lokalnego

